[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.09.2015                                                                                                                 № 326
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 04.03.2015 № 161 «О мерах по оптимизации расходов местного   бюджета
муниципального образования Кривошеинский район

в 2015 году».

В целях обеспечения сбалансированности местного бюджета, своевременного исполнения расходных обязательств муниципального образования Кривошеинский район, в целях недопущения просроченной кредиторской задолженности:
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 04.03.2015 № 161 «О мерах по оптимизации расходов местного бюджета муниципального образования Кривошеинский район в 2015 году»:

1.1 Приложение 2 постановления Администрации Кривошеинского района от 04.03.2015 № 161 «О мерах по оптимизации расходов местного бюджета муниципального образования Кривошеинский район в 2015 году» изложить в новой редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований, подлежащие оптимизации в 2015 году

	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Сумма оптимизации по расходам местного бюджета

(тыс. рублей)*

	1.
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования) - Администрация Кривошеинского района.
	2450,0

	2.
	Дума Кривошеинского района
	60,0

	3.
	Управление финансов Администрации Кривошеинского района
	3 000,0

	ВСЕГО:
	5 510,0»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о Главы Администрации  Кривошеинского района                                       А.М. Архипов
Ерохина Ирина Викентьевна

(8-38-251) 2-13-67

Направлено:
Управление финансов,
Архипов А.М.,
РУО,
МЦКС,
ЦМБ,
Прокуратура